
Virkailijatietojen päivityslomake 

Jäsenen nimi:  Jäsennumero:  
Sähköpostiosoite:   
 

Puuttuvat tiedot 

Klubin nimi:  Klubin numero (jos tiedetään):  
  Maa:  
Puuttuva virkailijatieto (valitse yksi):        Klubipresidentti          Klubisihteeri          Klubin rahastonhoitaja 

Toimivuosi (VVVV – VVVV):   

   

Piirin nimi:    

Puuttuva piirin virkailijatieto (valitse yksi):     Piirikuvernööri          1. varapiirikuvernööri         2. varapiirikuvernööri     
     Hallituksen sihteeri           Hallituksen rahastonhoitaja        Klubin 

sihteeri/rahastonhoitaja 
Toimivuosi (VVVV – VVVV):   

   

Moninkertaispiirin nimi:    

Puuttuva moninkertaispiirin virkailijatieto (valitse 
yksi): 

 Kuvernöörineuvoston puheenjohtaja         Kuvernöörineuvoston sihteeri           
Kuvernöörineuvoston rahastonhoitaja    

Toimivuosi (VVVV – VVVV):   

    
Klubin, piirin tai moninkertaispiirin vahvistus 

• Klubin virkailijatietojen muuttamiseksi yllä mainitun klubin nykyisen klubipresidentin tai sihteerin tulee vahvistaa nämä tiedot.  
Jos klubi ei ole enää aktiivinen, piirikuvernöörin tulee vahvistaa tiedot. 

• Piirin virkailijatietojen muuttamiseksi yllä mainitun piirin nykyisen piirikuvernöörin tulee vahvistaa nämä tiedot.  
• Moninkertaispiirin virkailijatietojen muuttamiseksi yllä mainitun moninkertaispiirin nykyisen kuvernöörineuvoston 

puheenjohtajan tulee vahvistaa nämä tiedot.  

Nykyisenä (valitse yksi)       klubipresidenttinä          klubisihteerinä          piirikuvernöörinä       kuvernöörineuvoston puheenjohtajana 
Vahvistan yllä olevien tietojen oikeellisuuden.  Oma nimi:    

Oma jäsennumero:  
Oman klubin, piirin tai moninkertaispiirin nimi:  

Oma sähköpostiosoite:   

Elektroniset allekirjoitukset 
Tämän tiedon vahvistaneen henkilön tulee lähettää tämä lomake osoitteeseen MemberServiceCenter@lionsclubs.org hänen omasta 
sähköpostiosoitteesta. Oma sähköpostiosoitteesi toimii elektronisena allekirjoituksena. 

Allekirjoitus 
Tämän lomakkeen vahvistaneen henkilön tulee tulostaa se, allekirjoittaa se ja faksata se numeroon 630-571-1687 tai lähettää se 
osoitteella Lions Clubs International Member Service Center, 300 W. 22nd St. Oak Brook, IL 60523 USA. 

Allekirjoitus:  
 

Kun tämä tieto on tarkistettu, sen päivittäminen kestää noin neljä viikkoa. 
Lähetämme vahvistuksen sähköpostitse kun muutos on tehty. 
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